

EB 29 februari 2020, Arenahallen Skene

Uppgift	Tid	Vem	Kommentar
Inköp+ICA	göra inköp i förväg, samt hämta upp inköpen lördag morgon.	Filippa, Molly	Ni kommer att få en inköpslista som ni skall göra beställningen på MM, samt även beställa frallor. Inköpen skall göras i förväg. På lördag morgon skall inköp och frallor hämtas upp och lämnas till kiosken kl8:00.
Välkomna lag	Start 8:30 tills alla lag kommit	Nora, Moa A	Ta emot lagen alla lag (både tjejer och killar) när de kommer.
Speaker	ca 9-12:30	?	Ropa upp vilka lag som skall spela på planerna. Räkna in så att alla matcher sätter igång samtidigt. Ställ om klockan inför nästa match. Spela musik emellan matcherna.
kiosk pass 1	kl.8:00-10:15	Maja, Inez, Oliwia	Packa upp kiosk, förberda mackor etc. Ta med hembakt för försäljning (ca motsvarande 1 långpanna per pass)
kiosk pass 2	kl.10:00-11:30	Alma G, Alva F, Nova C	Ta med hembakt för försäljning (ca motsvarande 1 långpanna per pass)
kiosk pass 3	kl.11:15-13:00	Alva G, Amelia, Clara	P09-bemanning kommer ca 12:30 för att överlappa lite. Ta med hembakt för försäljning (ca motsvarande 1 långpanna per pass)
Städ	vid slutet av dagen	Joline, Melissa	allmänt städ
Hämta kiosk, stänga kiosk, köra tillbaka Kinnahallen, allmänt	fredag och lördag	Stella, Norah-Li, Moa D	Hämta saker från Kinnahallen. Packa ihop och köra tillbaka till Kinnahallen.

De som har kioskpas tar med sig hembakt för försäljning (ca motsvarande 1 långpanna per pass/team). Om någon annan vill baka upp till förutom kioskbemanning, så är det toppen. Kioskpassen överlappar varandra lite, så att ni skall hinna förklara hur det fungerar. Ni som har kiosk kan byta med varandra under dagen, om ni vill tajma vissa matcher som spelas.

Under dagen vore det bra om vi kan hjälpas åt att tömma papperskorgar om det blir fullt. Vi har fördelat så att P09 ställer iordning hallen och tejpar, sätter upp lappar etc, och F09 ansvarar för kiosktillhörigheterna och mottagning. P09 kommer att bemanna kiosken mellan kl 12:30 till dagens slut ca 17:00.

Om ni inte kan ansvarar ni för att ta kontakt med någon annan av de andra föräldrarna och byta uppgift.